

Pará  
 Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio  
 Cotação : 20181024001

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
050312	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:P. MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	8,000 8,000 8,000	70,000 80,000 55,000	560,00 640,00 440,00
		<b>Valores médios :</b>	68,333	546,67
050313	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:M. MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	58,000 58,000 58,000	70,000 80,000 55,000	4.060,00 4.640,00 3.190,00
		<b>Valores médios :</b>	68,333	3.963,33
050314	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:G. MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	52,000 52,000 52,000	70,000 80,000 55,000	3.640,00 4.160,00 2.860,00
		<b>Valores médios :</b>	68,333	3.553,33
050315	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:GG. MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	20,000 20,000 20,000	70,000 80,000 65,000	1.400,00 1.600,00 1.300,00
		<b>Valores médios :</b>	71,667	1.433,33
050316	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:38.MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	32,000 32,000 32,000	65,000 66,000 45,000	2.080,00 2.112,00 1.440,00
		<b>Valores médios :</b>	58,667	1.877,33
050317	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:40.MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	28,000 28,000 28,000	65,000 66,000 45,000	1.820,00 1.848,00 1.260,00
		<b>Valores médios :</b>	58,667	1.642,67
050318	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:41.MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	8,000 8,000 8,000	65,000 66,000 45,000	520,00 528,00 360,00
		<b>Valores médios :</b>	58,667	469,33
050320	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:42.MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	40,000 40,000 40,000	65,000 66,000 45,000	2.600,00 2.640,00 1.800,00
		<b>Valores médios :</b>	58,667	2.346,67
050321	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:44.MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME VIA TERRA LTDA. I.B. BOTELHO	20,000 20,000 20,000	65,000 66,000 45,000	1.300,00 1.320,00 900,00
		<b>Valores médios :</b>	58,667	1.173,33
050322	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:46.MOD:MASC. JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME	8,000	65,000	520,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	VIA TERRA LTDA.			
	I.B. BOTELHO	8,000	66,000	528,00
		8,000	45,000	360,00
	<b>Valores médios :</b>		58,667	469,33
050323	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO MALHA. TAM:M. MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	28,000	50,000	1.400,00
	I.B. BOTELHO	28,000	44,000	1.232,00
		28,000	35,000	980,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	1.204,00
050324	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO MALHA. TAM:G. MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	8,000	50,000	400,00
	I.B. BOTELHO	8,000	44,000	352,00
		8,000	35,000	280,00
	<b>Valores médios :</b>		43,000	344,00
050325	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:38.MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	16,000	50,000	800,00
	I.B. BOTELHO	16,000	45,000	720,00
		16,000	38,000	608,00
	<b>Valores médios :</b>		44,333	709,33
050326	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:40.MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	4,000	50,000	200,00
	I.B. BOTELHO	4,000	45,000	180,00
		4,000	38,000	152,00
	<b>Valores médios :</b>		44,333	177,33
050327	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:42.MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	8,000	50,000	400,00
	I.B. BOTELHO	8,000	45,000	360,00
		8,000	38,000	304,00
	<b>Valores médios :</b>		44,333	354,67
050328	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:44.MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	4,000	50,000	200,00
	I.B. BOTELHO	4,000	45,000	180,00
		4,000	38,000	152,00
	<b>Valores médios :</b>		44,333	177,33
050329	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:46.MOD:FEM.			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
	VIA TERRA LTDA.	4,000	50,000	200,00
	I.B. BOTELHO	4,000	45,000	180,00
		4,000	38,000	152,00
	<b>Valores médios :</b>		44,333	177,33
050330	BONÉ EM TECIDO MALHA. MOD:ESTILO ARABE. TAM:UNICO			
	JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME			
		210,000	22,000	4.620,00
	<b>Valores médios :</b>		22,000	4.620,00



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação : 20181024001

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME</b>				
050330	BONÉ EM TECIDO MALHA. MOD:ESTILO ARABE. TAM:UNICO	210,000	22,000	4.620,00
		Total do(s) item(ns) :		4.620,00
<b>I.B. BOTELHO</b>				
050312	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:P. MOD:MASC.	8,000	55,000	440,00
050313	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:M. MOD:MASC.	58,000	55,000	3.190,00
050314	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:G. MOD:MASC.	52,000	55,000	2.860,00
050315	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:GG. MOD:MASC.	20,000	65,000	1.300,00
050316	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:38.MOD:MASC.	32,000	45,000	1.440,00
050317	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:40.MOD:MASC.	28,000	45,000	1.260,00
050318	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:41.MOD:MASC.	8,000	45,000	360,00
050320	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:42.MOD:MASC.	40,000	45,000	1.800,00
050321	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:44.MOD:MASC.	20,000	45,000	900,00
050322	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:46.MOD:MASC.	8,000	45,000	360,00
050323	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO MALHA. TAM:M. MOD:FEM.	28,000	35,000	980,00
050324	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO MALHA. TAM:G. MOD:FEM.	8,000	35,000	280,00
050325	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:38.MOD:FEM.	16,000	38,000	608,00
050326	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:40.MOD:FEM.	4,000	38,000	152,00
050327	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:42.MOD:FEM.	8,000	38,000	304,00
050328	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:44.MOD:FEM.	4,000	38,000	152,00
050329	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:46.MOD:FEM.	4,000	38,000	152,00
		Total do(s) item(ns) :		16.538,00
		Total geral :		21.158,00



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação : 20181024001

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
050312	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:P. MOD:MASC.	8,0000	68,333	546,66
050313	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:M. MOD:MASC.	58,0000	68,333	3.963,31
050314	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:G. MOD:MASC.	52,0000	68,333	3.553,32
050315	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:GG MOD:MASC.	20,0000	71,667	1.433,34
050316	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:38.MOD:MASC.	32,0000	58,667	1.877,34
050317	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:40.MOD:MASC.	28,0000	58,667	1.642,68
050318	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:41.MOD:MASC.	8,0000	58,667	469,34
050320	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:42.MOD:MASC.	40,0000	58,667	2.346,68
050321	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:44.MOD:MASC.	20,0000	58,667	1.173,34
050322	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO BRIN. TAM:46.MOD:MASC.	8,0000	58,667	469,34
050323	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO MALHA. TAM:M MOD:FEM.	28,0000	43,000	1.204,00
050324	BLUSA DE MANGA LONGA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO MALHA. TAM:C MOD:FEM.	8,0000	43,000	344,00
050325	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:38.MOD:FEM.	16,0000	44,333	709,33
050326	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:40.MOD:FEM.	4,0000	44,333	177,33
050327	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:42.MOD:FEM.	8,0000	44,333	354,66
050328	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:44.MOD:FEM.	4,0000	44,333	177,33
050329	CALÇA C/FAIXA LUMINOSA EM TECIDO OXFORD. TAM:46.MOD:FEM.	4,0000	44,333	177,33
050330	BONÉ EM TECIDO MALHA. MOD:ESTILO ARABE. TAM:UNICO	210,0000	22,000	4.620,00
			Total :	25.239,33

  
Valdirney Marcelo Alves Gadelha  
Setor de Compras